Протокол № 1

комиссии по индивидуальному отбору претендентов

в 10 профильный класс МБОУ «Бороздиновская СОШ»

от 02.08.2024  г.

Присутствовали: 5 человек

Повестка дня:

1. Индивидуальный отбор претендентов в 10 класс профильного обучения.

По данному вопросу рассматривали заявления родителей обучающихся на имя

директора, ведомости образовательных достижений обучающихся, освоивших

образовательную программу основного общего образования, копию аттестата  об

основном общем образовании. Провели анализ поданных документов и

составили рейтинг обучающихся по итогам проведения анализа документов,

представленных в комиссию. Рейтинг составлялся по двум профильным

предметам, при равном количестве баллов учитывался средний балл аттестата.

В группу универсального профиля подано 3 заявления (профильные предметы:

математика, химия)

№

п/п
Ф.И.О.

а
л

г
еб

р
а

х
и

м
и

я

Всего
Аттест

ат
Школа

1 Абдурахманова Хеди Адвановна

5 5

10

5

МБОУ

«Дубовская

СОШ»

2 Ибрагимов Ислам Ибрагимович

4 4

8

4,5

МБОУ

«Бороздиновс

кая СОШ»

3 Ибрагимов Курамагомед Ибрагимович

5 4

9

4,1

МБОУ

«Бороздиновс

кая СОШ»

Рекомендации:

1. Рекомендовать следующих обучающихся для  зачисления  в МБОУ

«Бороздиновская СОШ» в 10 класс  универсального профиля.

универсальный профиль

№

п/п
Ф.И.О. Профиль

Сумма баллов

по профильным

предметам

Аттестат

1 Абдурахманова Хеди Адвановна универсальный  10 5

2 Ибрагимов Ислам Ибрагимович универсальный 8 4,5

3

Ибрагимов Курамагомед

Ибрагимович универсальный 9 4,1

2.  Для  приказа о зачислении в школу подлинники  документов (аттестат

об основном общем образовании, ведомость образовательных достижений)

необходимо сдать не позднее 30  августа 2024 г., т.к. зачисление в школу

производится только по заявлению и предоставленным документам-

подлинникам.

3. В случае появления вакантных мест могут быть зачислены другие

претенденты,  до 5 сентября 2024 г.

Председатель комиссии                    Магомедгаджиева А.А..

Секретарь комиссии                          Ивахненко М.Ю.

Члены комиссии:                               Мунаева Р.Р.

                                                    Дзугираева Р.А.

                                                     Шапиева О.М.